
III TORNEO VILLA ALBA DE TORMES

04/07/2024 07/07/2024 Castilla-Leon Salamanca C.D. De Tenis Alba De Tormes
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Absoluto Sandra Sabroso Moreno

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
127

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
02/07/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
12044583

Sandra Sabroso Moreno

1 Calvo Tellez, Alvaro
2 Macías Gonzalo, Alberto
3 Sanchez Fernandez, Alejandro
4 Muñoz Herrero, Marcos

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

3834274 467 Calvo Tellez, Alvaro [1]

Bye

Bye

12090768 9624 Murciego Fernandez, David

16

15

12029098 2144 Martin Martin, Oscar

12054061 5538 Macias Gonzalo, Agustin

Bye

12059326 725 Macías Gonzalo, Alberto [2]

Calvo, A. [1]

Murciego, D.

Macías, A. [2]

6

5 12061967 804 Sanchez Fernandez, Alejandro [3]

Bye

7

8

12037843 6584 Ramos Saldaña, David

12088903 10452 Perez Edesa, Miguel

10

9

12

11

12012895 Aparicio Bay, Carlos J.

4596401 3566 Mateos Ruiz, Ignacio

Bye

12058419 1332 Muñoz Herrero, Marcos [4]

Sanchez, A. [3]

Muñoz, M. [4]


